

। नवभारत टाइम्स । नई दिल्ली । शुक्रवार, 29 अप्रैल 2022



SICOM
LIMITED

पंजीकृत कार्यालय : सॉल्टेयर कॉरपोरेट पार्क,
बिल्डिंग नंबर ४, चकाला, अंधेरी (पूर्व) मुंबई - 400 093.
टेलि नं.: (022) 66572700 वेबसाइट : www.sicomindia.com

एमवीएल लिमिटेड की संपत्ति की बिक्री के लिए अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई)

सिकॉम लिमिटेड, एक वित्तीय संस्थान, एमवीएल आईपार्क की पहली मंजिल (२ विंग्स) पर सुपर बिल्ट अप एरिया 23987.802 वर्गफुट, सेक्टर 15 (ii), 32वे माइल स्टोन के पास, ग्राम सिलोखरा, तहसील और जिला, गुडगांव, हरियाणा, में स्थित वाणिज्यिक संपत्ति की खरीदी के लिए इच्छुक पार्टियों से 31 मई, 2022 तक नवीनतम ईएमडी 1% के साथ अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) आमंत्रित करता है।

बिक्री के विवरण तथा नियम और शर्तें वेबसाइट www.sicomindia.com पर उपलब्ध है। उच्चतम प्रस्ताव वाली पार्टी को उक्त संपत्तियों की सार्वजनिक नीलामी में स्विस् चैलेंज के तहत पहले इनकार का अधिकार प्राप्त होगा।

दिनांक: 29 अप्रैल, 2022
स्थान: मुंबई

श्री राजेंद्र भोसले
(सहायक महाप्रबंधक)

Business Standard NEW DELHI | FRIDAY, 29 APRIL 2022



SICOM
LIMITED

SICOM LIMITED

Registered Office: Solitaire Corporate Park, Building No. 4, Chakala,
Andheri (East) Mumbai - 400 093, Tel No: - (022) 66572700,
Website: www.sicomindia.com

EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR SALE OF ASSET IN OF MVL LIMITED

SICOM Limited, a Financial Institution, invites Expression of Interest (EOIs) latest by May 31, 2022 alongwith EMD @1% of offer price from interested parties for purchase of commercial property at 1st floor (2 Wings) of MVL iPark admeasuring super built up area of 23987.802 sq. ft at Sector 15(ii), near 32nd Mile stone, situated at Village Silokhara, Tehsil & Dist, Gurgaon, Haryana with details and terms & conditions of sale available on website www.sicomindia.com. The party with the highest offer shall get the right of first refusal under Swiss Challenge in the public auction of the said assets to be conducted subsequently.

Place - Mumbai
Date - April 29, 2022

Sd/-
(Rajendra Bhosale)
Assistant General Manager